

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 144
Stavba: Oplocení parkoviště SOŠ a SOU Roudnice nad Labem

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 14. 11. 2022

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: 17379440
KAPP BAU s.r.o. DIČ: CZ17379440

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			975 168,05
---------------------	--	--	-------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	975 168,05	204 785,29
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	1 179 953,34
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
---------------------	----------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 144

Stavba: Oplocení parkoviště SOŠ a SOU Roudnice nad Labem

Místo: Datum: 14. 11. 2022

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: KAPP BAU s.r.o. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		975 168,05	1 179 953,34
144	Oplocení parkoviště SOS a SOU Roudnice nad Labem	975 168,05	1 179 953,34

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oplocení parkoviště SOŠ a SOU Roudnice nad Labem

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

14. 11. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

KAPP BAU s.r.o.

IČ:

17379440

DIČ:

CZ17379440

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

975 168,05

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	975 168,05	21,00%	204 785,29
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 179 953,34

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oplocení parkoviště SOŠ a SOU Roudnice nad Labem

Místo:

Datum: 14. 11. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: KAPP BAU s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

975 168,05

D		HSV	Práce a dodávky HSV				645 100,12
D		1	Zemní práce				37 020,80
1	K	113107132	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 150 do 300 mm ručně	m2	45,680	367,80	16 801,10
2	K	113107141	Odstranění podkladu živičného tl 50 mm ručně	m2	45,680	35,49	1 621,18
3	K	132312131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti II skupiny 4 ručně	m3	31,976	581,64	18 598,52
D		2	Zakládání				110 796,84
4	K	274313611	Základové pásy z betonu tř. C 16/20	m3	41,112	2 695,00	110 796,84
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				368 316,78
5	K	311113134	Nosná zeď tl přes 250 do 300 mm z hladkých tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	78,100	2 172,14	169 644,13
6	K	311361221	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 216	t	1,117	88 629,32	98 998,95
7	K	348272515	Plotová stříška pro zeď tl 295 mm z tvarovek hladkých nebo štípaných přírodních	m	110,200	904,48	99 673,70
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				53 055,22
8	K	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm	m	229,200	38,79	8 890,67
9	K	919735124	Řezání stávajícího betonového krytu hl přes 150 do 200 mm	m	229,200	192,69	44 164,55
D		997	Přesun sutě				48 890,00
10	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	4 299,391	4,12	17 713,49
11	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	87,386	133,93	11 703,61
12	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	28,550	139,00	3 968,45
13	K	997013645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	4,477	1 654,00	7 404,96
14	K	997013655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	54,359	149,00	8 099,49
D		998	Přesun hmot				27 020,48
15	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	153,604	107,56	16 521,65
16	K	998011014	Příplatek k přesunu hmot pro budovy zděné za zvětšený přesun do 500 m	t	153,604	68,35	10 498,83
D		PSV	Práce a dodávky PSV				330 067,93
D		767	Konstrukce zámečnické				330 067,93
17	K	767995114	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 20 do 50 kg	kg	1 221,300	49,34	60 258,94
18	M	RMAT0001	atypická zámečnická konstrukce	kg	1 221,300	218,50	266 854,05
19	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	1,221	1 487,71	1 816,49
20	K	998767192	Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 za zvětšený přesun do 100 m	t	1,221	932,39	1 138,45